

18.	Бухгалтер Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.A (20.A)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Недокушева Н.М. 14.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кисюлева И.А. 14.01.2024 (дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Буланова Л.В. 14.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) А.В. Каримов 26.01.2024 (дата)